see note on No. 30. Richard de Lucy appears to have been the

first donor of Winder, unless it had been included in Gospatric 's

charter under Salter.

*The vill of Whitehaven was a ^•ery earty territorial unit,

whereof the bounds are here given. For its existence as a port

in the early part of the twelfth century, see Nos. 12-3. AH the

bounds are still on the map except Hothwaite, afterwards called

Brackenthwaite, the situation of which has been identilied

(No. 12).
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quietum clamavi de me et hercdibus meis, in puram et

perpetuam elemosinam. Ita quod dictas terras teneant

solutas et quietas ab omni terreno servicio, sicuti aliqua

elemosina liberius potest teneri et confirmari. Et volo

quod si averia monachorum sancte Bege in forestam meam

prohibitam venerint vel intraverint sine escapio, et sine

causa mei vel heredum meorum quieta redibunt. Pre-

terea hec omnia prenominata et omnes elemosinas et

beneficia et omnes donaciones ab antecessoribus mcis et

a probis hominibus meis, prefatis monachis collatas et

inperpetuum conserandas {sic), in puram et perpetuam
elemosinam confirmavi secundum tenorem cartarum

suarum. Hiis testibus Henrico filio Arthuri, Willelmo

filio ejus, Willelmo filio Ketelli, Johanne, persona de

Botyll, Willelmo de Boyvill, Radulio Cobed,^ Roberto de

Wiltona, Ada de Lamploghe, Willelmo de Plumlunde,

Rogero filio Ranardi,'' Raginaldo Malet, et multis aliisJ

373. Carta ejusdem de eisdem.

SciANT presentes et futuri quod ego, Ricardus de Lucy,

pro salute anime mee et pro salute Ade, ujioris mee, et

pro animabus antecessorum et successorum meorum, con-

cessi et hac presenti carta mea confirmavi, in puram et

perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie, Eboraci, et

ecclesie sancte Bege de Couplandia et monachis ibidem

Deo et beate Marie et beate Bege servientibus terram que

^ Though written as Gobett in the next charter, both are meant

for Corbet. This Ralf was lord of Whicham in 1187 (No. 78).
" An error for Eward or Edward : see next charter. Roger

son of Eward witnessed the charters of Ansellus de Furnesia and

Alexander de Hytona touching land in Dreg which was ultimately

given to the chapel of St. Peter there (lUus. Doc. Nos. xvi.-xviii.).

All the witnesses are well-known men except perhaps the last.

^ The date of the deed falls between 1200 and 12 13 while Richard

de Lucy was lord of the district, but from Henry son of Arthur,

lord of Millom, nearer the earlier date.
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vocatur Saltere, et terram que vocatur Wynderge, et